ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

 17 июня 2020 года        № 106/516

г. Мценск

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В  соответствии  с  Порядком  изготовления  и  доставки  бюллетеней  для

общероссийского  голосования  по  вопросу  одобрения  изменений  в

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их

изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от

20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия

Мценского района

РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии Мценского района по акту

следующее  количество  избирательных  бюллетеней для  общероссийского

голосования  по  вопросу  одобрения  изменений в  Конституцию Российской

Федерации:

Номер участка для
голосования

Число участников
голосования

Количество бюллетеней

480 504 505

481 339 340

482 598 600

483 724 725

484 461 462

485 564 565

486 311 311

487 564 565

488 440 440

489 327 327

490 575 577

491 618 620

492 583 585

493 254 255

494 621 622

495 326 326

496 781 781

497 661 663

498 396 398

499 372 372

500 380 380

501 302 302

502 228 230

503 1284 1284

504 803 805

505 518 518

506 464 465

507 1885 1885

508 392 392

Итого: 16275 16300

2.   Направить    настоящее    решение   в  Избирательную  комиссию

Орловской области.

3  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района  З.М. Атабаева

	РЕШЕНИЕ